ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

ID.COD
904184
752589
716547
718368
889121
911443
820605
816216

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

COGNOME & NOME
LAURENTI MARTINA
CHEMELLO ELEONORA
MORACCHIOLI MARTINA
BERTI NAGHAM

MAURO CECILIA

PEZZA ALICE

LAMERA MARTA
MILLEVOI MAIA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Grand Prix esordienti A
Nuoto ostacoli mt.50 Femmine Esordienti A

ANNO
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

In Sport Rane Rosse

NC Thermal Delfini Abano
Nuotatori Milanesi

Nuoto Valdinievole
Calabria Swim Race asd
3T Sporting Club ssd
Calabria Swim Race asd
NC Thermal Delfini Abano

TEMPO
00'32.63
00'33.35
00'33.73
00'33.90 **
00'34.52
00'34.98
00'35.20
00'35.45



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

829746 RAGOSTO PASQUALE
796702 ROSA LUCA

795014 SARRA MATTIA

824078 DI LUCCIO ALESSIO

971533 CARUSO CRISTIAN

821109 CHIADO' VIRET TOMMASO
820610 ROMANO CRISTIANO
751699 DELLA RAGIONE PASQUALE

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Grand Prix esordienti A
Nuoto ostacoli mt.50 Maschi Esordienti A

ANNO
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Gym Sportmania Scafati ss
Amici Nuoto Riva

Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Nichelino
Calabria Swim Race asd
SA-FA 2000 ssd - Torino
Calabria Swim Race asd
Play Off ssd

TEMPO
00'29.60 **
00'29.80
00'30.00 **
00'31.90 **
00'32.51
00'33.20 **
00'33.22
00'33.50 **



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

716547 MORACCHIOLI MARTINA
911443 PEZZA ALICE

752589 CHEMELLO ELEONORA
816216 MILLEVOI MAIA

904184 LAURENTI MARTINA
718368 BERTI NAGHAM

820605 LAMERA MARTA

889121 MAURO CECILIA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Grand Prix esordienti A
Trasporto manichino Femmine Esordienti A

ANNO
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Nuotatori Milanesi

3T Sporting Club ssd

NC Thermal Delfini Abano
NC Thermal Delfini Abano
In Sport Rane Rosse
Nuoto Valdinievole
Calabria Swim Race asd
Calabria Swim Race asd

TEMPO

00'47.08
00'47.49
00'47.50
00'48.65
00'49.35
00'49.47
00'52.44
00'53.34



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

829746 RAGOSTO PASQUALE
821109 CHIADO' VIRET TOMMASO
971533 CARUSO CRISTIAN

751699 DELLA RAGIONE PASQUALE
824078 DI LUCCIO ALESSIO

795014 SARRA MATTIA

820610 ROMANO CRISTIANO
796702 ROSA LUCA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Grand Prix esordienti A
Trasporto manichino Maschi Esordienti A

ANNO
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Gym Sportmania Scafati ss
SA-FA 2000 ssd - Torino
Calabria Swim Race asd
Play Off ssd

Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Nichelino
Calabria Swim Race asd
Amici Nuoto Riva

TEMPO
00'39.19
00'41.69
00'42.34
00'43.16
00'43.60 **
00'43.83
00'44.66
00'44.67



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

911443 PEZZA ALICE

716547 MORACCHIOLI MARTINA
820605 LAMERA MARTA

889121 MAURO CECILIA

816216 MILLEVOI MAIA

752589 CHEMELLO ELEONORA
904184 LAURENTI MARTINA
718368 BERTI NAGHAM

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Grand Prix esordienti A
Manichino pinne e torpedo Femmine Esordienti A

ANNO
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

3T Sporting Club ssd
Nuotatori Milanesi
Calabria Swim Race asd
Calabria Swim Race asd
NC Thermal Delfini Abano
NC Thermal Delfini Abano
In Sport Rane Rosse
Nuoto Valdinievole

TEMPO

01'17.50
01'18.03
01'19.95
01'20.26
01'21.14
01'21.56
01'23.53
01'29.42



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

796702 ROSA LUCA

971533 CARUSO CRISTIAN

751699 DELLA RAGIONE PASQUALE
795014 SARRA MATTIA

829746 RAGOSTO PASQUALE
820610 ROMANO CRISTIANO
824078 DI LUCCIO ALESSIO

821109 CHIADO' VIRET TOMMASO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Grand Prix esordienti A
Manichino pinne e torpedo Maschi Esordienti A

ANNO
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Amici Nuoto Riva

Calabria Swim Race asd
Play Off ssd

Centro Nuoto Nichelino
Gym Sportmania Scafati ss
Calabria Swim Race asd
Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino

TEMPO
01'09.01
01'10.27
01'10.61
01'11.42
01'11.80 **
01'12.69
01'17.02
01'20.60



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

ID.COD
911443
718368
816216
716547
752589
820605
889121
904184

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

COGNOME & NOME
PEZZA ALICE

BERTI NAGHAM
MILLEVOI MAIA
MORACCHIOLI MARTINA
CHEMELLO ELEONORA
LAMERA MARTA
MAURO CECILIA
LAURENTI MARTINA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Grand Prix esordienti A
Manichino pinne mt.50 Femmine Esordienti A

ANNO
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

3T Sporting Club ssd
Nuoto Valdinievole

NC Thermal Delfini Abano
Nuotatori Milanesi

NC Thermal Delfini Abano
Calabria Swim Race asd
Calabria Swim Race asd
In Sport Rane Rosse

TEMPO

00'34.36
00'34.53
00'34.59
00'35.86
00'35.87
00'36.14
00'36.46
00'36.49



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

821109 CHIADO' VIRET TOMMASO
796702 ROSA LUCA

751699 DELLA RAGIONE PASQUALE
829746 RAGOSTO PASQUALE
795014 SARRA MATTIA

820610 ROMANO CRISTIANO
824078 DI LUCCIO ALESSIO

971533 CARUSO CRISTIAN

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Grand Prix esordienti A
Manichino pinne mt.50 Maschi Esordienti A

ANNO
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

SA-FA 2000 ssd - Torino
Amici Nuoto Riva

Play Off ssd

Gym Sportmania Scafati ss
Centro Nuoto Nichelino
Calabria Swim Race asd
Centro Nuoto Nichelino
Calabria Swim Race asd

TEMPO

00'30.30
00'30.42
00'31.03
00'31.21
00'31.64
00'31.67
00'33.14
00'34.00
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